est cōsolatio si hō in seipso p̄fusus sit. si tñ co. a homib. Perstrānū lenis ē confusio. i. modica vel nulla. si tñ coram hominib. est et non corā deo. r. Et nō sequimur. h. hic isrl. azarias allegat in sua oratione cōuetam dei misericordiam. quam inueniunt reuertētes ad ipm. r. hoc ē quod allegat. Et nunc sequimur te in toto corde. r. c. quia literatūq. autem peccauerim. r. Ne confundas nos. id est confusibiles in conspectu hominum diuinitas. 3. Sed fac nobiscum iuxta man. tuam. r. c. quia p. optet. tas tua est misereri et parcere. a. Et erue nos. h. cōsequenter azarias inuocat liberatricem dei potentiaz q. solet assistere in casibus desperatis fm viam humanaz. et hoc est quod dicit. Et erue nos in mirabilibus tuis. h. est per opera supra virtutem nature fienda. quod factus est in liberatione. eozum de fornā e. b. Et da gloriāz nomini tuo. vt infideles videntes potentiam tuam mirabilem glorificent nomen tuum. c. Confundantur omnes qui ostendunt seruis tuis mala. et loquitur hic de confusione per penitentiaz qua homo confunditur coram deo de peccato perpetrato. et h. est quod subditur. d. Et sciant quia tu es dominus deus solus. r. c. hoc factum est per hoc q. nabuc. viso miraculo glo. incauit deum per totum regnum suum. e. Et non cessabant. Descripta commendatione diuine. CCC. iij.

equitatis. hic consequenter ponitur eodescensio sue bo-
nifatis incedens nocios & liberans innocetes. Circa qd
quatuor tanguntur. Primum est fornacis incendiu cu bz
e. Et no est. miftri regis q miserant eos in fornace. s. et
isti erant fortissimi de exercitu regis. et dictu est. s.

f Succedere forma
cem naptā. qd est ge-
nus bituminis inuen-
tu circa babiloniam
& marie nutrit ignes.
et dicit Salustius sim-
alios sunt ossa olina
si arefacta est amur

g Et flu. & pice (ca.
& malleolis. i. sarmen-
tis. scdo subdit chal-
deor excidit et dicit
Et effundebat & puz
lra. tertio anglicu phi-
ditum subdit cum bz
Angls aut dñi descē-
dit cu azaria & qtro
pueror remediū cur-
vicit. Et si terigit eos
oīno igni & c. & p3 lra

Sed qritur hic quōd isti pueri nō sunt lesi i fornace. & di-
cūt aliq qd factū est p h q angls excussit flāmā de foīna
ce vt hic dicit. & apposuit aliq refrigeratūna interi. Et dicit
tur hic q fecit mediū fornacē qñ vētū rois flantē. & tūc
fuit hāc viā optet dicere q nō erat ardor i fornace. nec fz
effectū. nec fm rē vel actū primū. s. h nō vētū q. s. di-
ctū est q fuerūt positi i fornace ligati tñ ignis & sumptit
vinda eoz. q ambulabāt i camio. & nō & suplit eoz cor-
pora. & sic p3 q pueris exintibz in fornace erat ibi ardor
ignis. nō solūmō fm rē vel actū primū. s. etiā q tū ad ef-
fectū vel actū scdm. qd est & burere. ex q & bustit vincula
eoz. Itē. s. eo. ca. dicit q ambulabāt in medio ignis ardēt.
Dñm igitur q sal' pueror facta ē dīna & tute suspenden-
te actū fm ignis. i. effectū. manēte tñ actu pmo. qz cū crea-
tura obediat creatori in oībz possibilibz fieri pot p vir-
tutē diuinā & seruari ardor ignis in actu pmo sine leō.
qz prius pot absoluti a posteriori. Et sicut pot vtus diui-
na suspēdere actus ignis simplr. ita pot suspēdere circa
vniū obiectū absqz h q suspēdat circa aliud. & sic suspē-
dit actū ignis circa corpa pueror & nō circa vinda eoz.
nec circa eos q fornacē incendebāt. Sed & pōtēra pot sic
argui. qz administratio rez & observatio sunt idē realr fm
aliq. Administratio aut ipoztat applicationē rei ad effe-
ctū. & seruari nō pot in actu primo ignis qn exeat i se-
cundū actū apposito & bustibili. Itē calefacere p se & nest
ign. illud aut qd p se inest alicui nō pot ab eo separari. er-
go impossibile est q ignis maneat in actu primo & nō cō-
burat apposito & bustibili. Ad primū dñm q adminis-
tratio rerū & seruatio pnt duplr accipi. Vno mō ex p-
te cause in qntū sunt actioes dei in ipō manētes. & sic sūt
idē realiter. qz in deo nō est nisi vnica actio iurriseca q
est idē qd sua substāna. Alio mō ex pte effect' q ē in crea-
tura. & sic differt administratio a seruatōne. sic enī in arti-
ficibz videm' aliud ē in stm & stituere in esse. & aliud ipō
& stituto vti. vtz de securi. ita intelligēdū est i pposito. qz
creature sunt dei artificiatā. & iō aliū ē creaturā in esse. p-
ducere seu tenere qd ē seruare. & aliud ipam ad opatio-
nem applicare. qd est administrare. & h est posteri' ad ipm
& seruare vti. sicut aut posteri' nō possit esse sine prio-
ri. tñ prius pot esse sine posteriori. & iō pot ignis conser-
uari absqz h q agat. nō tñ eōuēto. & eadē rōe potest scio